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Reisirongiga Koplisse?

On ilma uuringutetagi selge, 
et lähiaastatel Põhja-Tallinna 
rahvastik suureneb, sellega 
seoses kasvab ka eelkooli- ja 
kooliealiste laste arv. 

Kogume jõulukuused kokku
Põhja-Tallinna valitsus  
paigaldab linnaossa kontei-
nerid kuuskede kogumi-
seks. Alates 3. jaanuarist on 
Põhja-Tallinnasse paigalda-
tud 5 konteinerit, kuhu 
saab vanad kuused ära 
tuua. 

Linnaosavalitsus juhib tähe-
lepanu, et konteinerisse ei ole 
lubatud panna olmejäätmeid sh. 
kuuskede transpordiks mõeldud 
kilekotte ja ehteid. Samuti ei to-
hi kuuski visata konteinerite 
kõrvale. Põhja-Tallinnas asuva-
te kuuskede kogumispunktide 
asukohad on:

1. Kopli Kalmistupargi Kopli 
tn poolne värav, mis asub Kopli 
pool (1 konteiner).

2. Salme kultuurikeskuse kõr-
val Salme/Kalevi nurgal olev 
busside parkimisplats (1 kontei-
ner)

3.   Tööstuse tn Erika bussi-
peatuse taga (1 konteiner)

4.   Sõle 51 Selveri juures  
(2 konteinerit) 

Nimetatud kohtadesse pai-
galdati kogumiskonteinerid  
3. jaanuaril ja nad jäävad sinna 
kuni 23. jaanuarini. 

Kogumiskampaania kulmi-
neerub tuleshow`ga ja kuuske-

dest tehtud lõkke süütamisega 
25. jaanuaril Lennusadama ja 
Noblessneri vahelisel alal (Ve-

„Põhja-Tallinna elanikkond 
kasvab lähemate aastate 
jooksul märgatavalt ja 
ühistranspordi arengu ka-
vandamisel tuleb sellega 
paratamatult arvesta-
da,“  tõdeb Põhja-Tallinna 
linnaosavanem Peeter Jär-
velaid.  «Seda, millisele 
ühistranspordiliigile tuleks 
teha panus, peavad näita-

ma põhjalikud arvestused 
ja arvutused.»

Kujutage ette, et sisenete 
Elroni porgandirongi ja ütlete 
klienditeenindajale, et soovite 
sõita Telliskivi peatusest Koplis-
se Meeruse peatusse. Kümne 
aasta pärast võib see võimali-
kuks osutada, sest Tallinna lin-
naplaneerijate kavades on Kop-
li reisirong juba sees. Kopli rei-

sirongist võiks saada kõige kii-
rem ühistranspordivahend Kop-
li ja kesklinna vahel.

Reisirongiliini rajamist Kop-
lisse näeb ühe alternatiivse või-
malusena ette ka Põhja-Tallinna 
üldplaneeringu kava, seda enam 
et Koplis on raudteerööpad prae-
gugi maas. Linnaplaneerijate 
sõnul võiks Kopli reisirongiliin 
alata Koplist Meeruse sadama 

juurest, mööduda seejärel Kopli 
liinidest, Paljassaarest, Krulli ja 
Volta kvartalist ning jõuda välja 
Telliskivi loomelinnakusse ja lõ-
puks Lilleküla uuendatud rongi-
jaama. Käigus võiksid olla veel 
rongiliinid Kopli-Ülemiste ja 
Kopli-Pääsküla. Kaalutakse isegi 
Kopli-Maardu liini avamist. 

Pealinn/PTS, loe samal teemal 
ka linnaosa vanema veergu lk 2 n

Linnaosavalitsus tuletab meelde, et konteinerisse ei ole lubatud panna 
kilekotte ega ehteid. 

Koplis on raudteerööpad praegugi maas , et reisirongid saaksid seal aga kavandatud kiirusega sõita, vajab põhjalikku remonti ja ümberehitamist. 
 

Metallroti  
aasta avamine

Noblessneri ja Lennusadama vaheline ala  
(Vesilennuki 12)  
25.01 kell 17.00

KUUSKEDE 
KOGUMISPUNKT 

03.01.2020 – 
23.01.2020

Keelatud:  Olmeprügi/Kile

Konteineri täitumisel võtta ühendust 
Sten Svetljakov  (5549393,  

sten.svetljakov@tallinnlv.ee, )
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Soovijaile  
täiendavalt  
graniitkillustikku
Põhja-Tallinna valitsus 
otsustas soovijatele jaga-
da täiendavalt graniitkil-
lustikku.

Novembri- ja detsembri-
kuus toimunud kampaania 
jooksul on tellitud rohkem 
kui  1000 25-kilost graniitkil-
lustikuga täidetud kotti. 
Nüüd pakub linnaosa võima-
lust tellida veel graniitkillu-
stiku – kuni kaks kotti ühe 
aadressi kohta. 

Soovi korral tuleb esitada 
avaldus e-postile ptv@tallin-
nlv.ee, milles on ära toodud 
soovija aadress, kinnistu või 
ühistu esindaja nimi ja kind-
lasti telefoninumber. Avaldu-
si võetakse vastu kuni  
24. jaanuarini. Kotid tuuakse 
kohale eelnevalt kokkulepi-
tud ajal, ajavahemikus 
27.01.2020 - 16.02.2020. 

Seoses heitlike ilmaolude-
ga kutsume inimesi ettevaa-
tusele ja samuti juhime kin-
nistute omanike tähelepanu 
kõnniteede hoolduskohustu-
sele! Heakorra-alastest puu-
dustest palume informeeri-
da linnaasutuse lühinumbril 
14410.  n

Uued vanema 
asetäitjad 
Uuest aastast kinnitati 
Põhja-Tallinna vanema 
asetäitjaks Ronald Ross, 
kes tegeleb linnamajan-
dusega; linnaosavanema 
asetäitja kohusetäitjaks 
kultuuri, noorsootöö ja 
sotsiaalhoolekande alal 
on määratud kultuuri-ja 
hariduse peaspetsialist 
Sten Svetljakov.

Ronald Ross on töötanud 
Põhja-Tallinna Valitsuses 
peaspetsialistina 3 aastat, 
enne seda oli  tegev erasek-
toris. Ronald Ross omab sot-
siaalteaduste eriala bakalau-
reuse kraadi.

Sten Svetljakov on tööta-
nud Põhja-Tallinna Valitsu-
ses alates 2011. aastast, 2018. 
jaanuarist   täitis ta seitse 
kuud Tallinna Salme Kultuu-
rikeskuse direktori kohuseid. 
Ta on lõpetanud Tallinna Üli-
kooli ning on omandamas 
Tartu Ülikooli sotsiaalteadu-
se magistrikraadi kultuuri-
korralduse erialal. 

Endine linnaosavanema 
asetäitja Julianna Jurtšenko 
suundus tööle Riigikogu 
kantseleisse. n

silennuki 12), kus toimub mee-
leolukas Metallroti aasta ava-
mine. n

| Vadim Belobrovtsev
Tallinna abilinnapea
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Peeter Järvelaid, 
Põhja-Tallinna vanem

Põhja-Tallinna linnaosa korraldas uusaastaööl tra-
ditsioonilise ilutulestiku asemel mürtsuvaba laser- 
show. Selgitan lühidalt, miks me seda tegime. 

Aastavahetusel sai päästeamet tavapärasest kolm korda 
rohkem väljakutseid. Õnnetus juhtus ka Põhja-Tallinna lin-
naosas, kus hooletult lastud rakett oleks peaaegu põlema süü-
danud Salme kultuurikeskuse ümber olnud ehitustellingud. 
Paratamatult tekkis küsimus: kas ja kuidas saaks muuta ühis-
konna hoiakut ilutulestikesse?

Tegimegi Põhja-Tallinnas uuendusega algust ja korralda-
sime koostöös erasektoriga valgus- ja lasershow. Korraldaja-
tele endilegi üllatuseks võeti see üle ootuste hästi vastu. Hin-
nanguliselt tuli Põhja-Tallinna mürtsuvaba ilutulestikku vaa-
tama üle 500 inimese, mis kinnitab et selleski vallas soovitak-
se näha muutusi ning  uus aasta ei pea tulema koos inimesi 
ja loomi traumeeriva ning vara ohustava  saluudiga.

Mererahvas mere äärde
Tegin ka omalt poolt ettepaneku kehtestada ilutulestikumaks 
eraisikutele ja keelustada pürotehnikat müüvad letid kauban-
duskeskustes. Kui silme ees ei ole värviliste pakenditega pü-
rotehnilisi karpe ja muud analoogset kaupa, siis väheneb ehk 
ka paugutamise isu.

Idee inimesed aasta viimasel tunnil mere äärde tuua oli 
seotud ka sooviga, et mereäärse rahvana oskaksime me selli-
sel üleval hetkel vaadata igavikulist merd ja kuulata looduse 
hääli. 

Unistustest rääkides on paslik mainida hiljuti Põhja-Tal-
linna linnaosavalitsuses toimunud arutelu, kus Tallinna Lin-
naplaneerimisameti spetsialistid tutvustasid Põhja-Tallinna 
linnaosakogu liikmetele Põhja-Tallinna üldplaneeringu  
seisu. 

Ei ole kahtlust, et Põhja-Tallinn seisab muutuste lävel. Kui 
me vaatame vaid Põhja-Tallinna mereäärset ala (mis on Tal-
linna linna kõige pikem rannajoon ja kõige enam sadamaid), 
siis kümnendi pärast saame ka Põhja-Tallinnas rääkida tõeli-
sest mereäärsest promenaadist, kus olemas mõnusad ligipää-
sud väikestele liivarandadele, mis mõnusateks supluskohta-
deks  kohalikele lastele. 

Linnahalli juurest saab tulevikus kindlasti läbi kultuuriki-
lomeetrite edasi liikuda Patarei kvartalisse ja sealt edasi Len-
nusadama- ja Noblessneri piirkonda. 

Tulevikuvisioon
Olen kindel, et tulevikus saab trammiga sõita Katariina kaini. 
On räägitud ka trammiliinidest Sõle tänaval ja Pelguranna 
piirkonnas. On vägagi reaalne idee käivitada kiire, mugav ja 
vaikne elektrirong, mis ühendaks Kopli poolsaare arendus-
alad kesklinna  ning Ülemiste piirkonnaga. Vajalik infrastruk-
tuur on ju suures osas olemas!

Olulisemad uued suuremate arengualadega seotud teed on 
näiteks uus tänavavõrk Paljasaare ja Hundipea sadamate aren-
gualadel ja Paavli ärikvartali tänavavõrk. On mõeldud ka mit-
metasandilistest ristmikutest – Sitsimäe puhul on räägitud 
isegi raudteeviaduktist. 

Tulevikust rääkides on selge, et me ei saa linna arengule 
pidurit panna. Tallinn on meie pealinn ja uute arenduste tek-
kimine, gentrifikatsioon, endiste mereäärsete tööstusalade 
kasutuselevõtt on loomulik protsess. Kuid areng peab toimu-
ma etapiviisiliselt. 

Uute arenduste iga etapi realiseerimine peab olema seo-
tud avalike teenuste väljaehitamise ning liikumisviisi muu-
tumisega.  n

n  LINNAOSAVANEMA VEERG

Unistus  
mürtsuvabast  
Põhja- 
Tallinnast

2 | LINNAOSA

Iga kultuuriga seotud ini-
mene teab Salme Kultuuri-
keskust ja tema rolli Tallin-
na kultuuriloos. Paraku on 
ajapikku jäänud see roll  
üha väiksemaks ja hoone 
on nii sisult kui ka ehitus-
likult ajale jalgu jäänud. 

Tänapäeva etenduskunstni-
kud ootasid hoonelt palju ena-
mat kui see suutis pakkuda;  ka 
kohalik kogukond pidas Kala-
maja keskel asetsevat hoonet 
kohaks, kus paar korda aastas 
mõni kontsert  kuulata või eten-
dust nautima. Ajalooline Salme 
on suuteline enamaks ja selle 
nimel  me ka kohaliku omava-
litsusega 2019. aastal koostöös 
alustasime.

Taastame legendaarse Leelo
Käimasolev kultuurikeskuse 
„osaline renoveerimine“ on ni-
metus, mis tegelikkuses võib ol-
la kergelt eksitav. Sügiseks saab 
Salme osaliselt küll renoveeri-
tud, kuid ehituse mahtu arves-
tades on tegemist vägagi suure 
ning sisult keerulise ettevõtmi-
sega. Käimasolevad tööd hõlma-
vad täielikult kolmandat korrust 
ja katust. Tööde piir aga jookseb 
läbi maja teistegi korruste ning 
ehitamist on kõigis maja osades. 

Ei ole praktiliselt kohta, kus 
ehitustolmu ei oleks. Hetkel 
saame kinnitada, et 2019. aasta 
oktoobri lõpust alanud renovee-

rimine on püsinud graafikus 
ning sügiseks peaks ehitustöö 
asenduma suures osas taas kul-
tuuritööga. Kui Nordlin Ehituse 
poolt hetkel käimasoleval ehi-
tusel jõutakse lammutamise 
etapist ülesehituse juurde, siis 
lähinädalatel algab koos Infra-

gate OÜ-ga legendaarse kohvi-
ku Leelo taastamiseks mõeldud 
projekti koostamine. Jah, Salme 
saab tagasi oma legendaarse 
Leelo.

Jätkame 2019. aastal paika 
pandud plaanide teostamist:  

Linnateater tuleb ajutiselt, kol-
mandale korrusele ehitatakse 
kaks kõrgtasemelise tehnikaga 
varustatud blaxkboxi, rajatakse 
teine garderoob, täiustatakse 
teatrisaali tehnilisi võimalusi, 
paranevad tingimused huvirin-
gidele ning samal ajal ehitame 
üles tulevikuvisiooni koos uue 
põhikirja, eesmärkide ja mees-
konnaga.

Salme nüüd ka Koplis
Paljude inimeste jaoks võib tul-
la üllatusena, et Salme Kultuu-
rikeskus ei paikne enam ainult 
Kalamajas, 2019. aastast on Sal-
me hallata Kopli Rahvamaja 
aadressiga Kopli 93, mis on 
alustamas oma esimest kultuu-
riga täidetud hooaega üle mit-
me aastakümne. 

Ajalooliselt kultuuri- ja ke-
hakultuuri tarbeks ehitatud 
hoones leiab kodu kõik uus, mis 

on teatri-, muusika- ja kunsti 
vallas sündimas. 2020. aasta al-
gul kehtestatud hinnakirja alu-
sel on huvilistel võimalus leida 
majas endale ruumid erinevate 
sündmuste läbiviimiseks. Tegu 
on hoonega, mis vajab kapitaal-
remonti ja sellest tulenevalt ole-
me alustanud erinevate osa-
pooltega koostöös raha taotle-
mist Euroopa Liidu fondidest. 

Hetkel on töös  kaks projek-
ti, millest üks Centrinno 
(150 000 eurot) on juba saanud 
kinnituse rahastamise osas; aga 
teisele projketile nimetusega 
UIA (Urban Innovative Actions, 
6,2 milj. eurot), mis hõlmab en-
das ka hoone renoveerimist, oo-
tame vastust suvel. 

Centrinno näol on tegemist 
projektiga, kus on koos 26 erine-
vat partnerit üle Euroopa. Kopli 
Rahvamaja arendamisel ja pro-
jektide kirjutamisel on andnud 
suure panuse erinevaid kultuu-
rivorme ühendav Uue Loomingu 
Maja (ULM), mida juhivad Ana-
toli Tafitsjuk ja Loore Martma.

Nii Salme, kui Kopli kultuu-
riasutuste arendused on tingi-
tud eesmärgist pakkuda võima-
likult laia kultuurilist mitmeke-
sisust nii Põhja-Tallinna elani-
kele kui ka külalistele kauge-
malt. Kahe hoone olemus on eri-
nev ning mitmetahuline, luues 
mõlemale hoonele personaalse 
näo tekib siinsele kultuurimaas-
tikule täiendav lisandväärtus, 
mis oluliselt avardab võimalusi 
kultuuritegevusteks. n

Salme Kultuurikeskus on muutumas 

Väljakutsetest  meie hariduselus

Tallinna linnal tervikuna 
tuleb lähiaastatel kõvasti 
pead murda meie haridus- 
asutusi puudutavate inves-
teeringute osas. 

Lisaks sellele, et nii mõnigi 
olemasolev hoone (eelkõige las-
teaiad) vajab olulist kaasajasta-
mist, tagamaks lastele tänaste-
le ja ka tulevikku vaatavatele 
nõuetele vastavad õppe- ja 
arengutingimused, siis tuleb 
meil rinda pista ka teiste hari-
dussüsteemi mõjuvate tegurite 
tulemusena toimunud ja tulevi-
kus asetleidvate muutustega. 
Eelkõige tuleb meil otsa vaada-
ta rahvastiku rändega seondu-
vatele probleemidele.    

Muudatused demograafias
Teame, et demograafilisi muu-
tusi (loomulik iive, rahvastiku 
ränne), aga ka inimeste liiku-
mist on raske prognoosida, ent 
seal, kus kerkivad uued elamu-
rajoonid on elanike arvu kasvu- 
trend selge. 
Tallinna Haridusameti poolt tel-
litud uurimusest selgub prog-
noositav kurb tõsiasi, et 
2040. aastaks on pealinna  las-
teaedades lapsi tänasest vähem 

kuni 40%, põhikoolieas lapsi – 
kuni 30%. 

Põhja-Tallinna lähiaastate 
prognoos on küll pisut teine: 
lasteaiaealiste laste arv rajoonis 
kasvab veel mõne aasta jooksul, 
ent orienteeruvalt 2023/2024. 
aastal peaks järgnema juba lan-
gustrend. Kooliealiste laste seas 
on tulemus teine: linnaosa põ-
hikooli laste arv peaks kasvama 
isegi aastani 2030, ent sellele 
järgneb juba suur „kukkumine“ 
-  aastaks 2040 on meil vähem 
ligi 20%  põhikooliealisi lapsi.  

Tekkivat olukorda on võima-
lik parendada mitmete erineva-
te meetmetega. Tänu aktiivsele 
arendustegevusele Põhja-Tal-
linna elamuehituses on ilma uu-
ringutetagi selge, et lähiaasta-
tel peaks linnaosa rahvastik kas-
vama, sellega seoses kasvab ka 
eelkooli- ja kooliealiste laste 
arv. Kui linn on uute elamupiir-
kondade arendajatega sõlminud 

kokkulepped, mille järgi Põh-
ja-Tallinna Paljassaare, Sitsi-
mäe, Volta ja Krulli planeerin-
gute realiseerimisel kohustub 

arendaja välja ehitama 6-8 rüh-
maga lasteaiad, siis eeldatavas-
ti peaks linnaosasse lähimal 

kümnendil juurde tekkima ca 
500-600 täiendavat lasteaiakoh-
ta. Hoolekogude nõusolekul 
peaks täiendavaid lahendusi 
ruumikasutuse osas pakkuma ka 
ajutine laste arvu suurendami-
ne rühmades (Põhja-Tallinna 
lasteaedades on hetkeseisuga 
keskmiselt 18,5 last rühmas, vä-
hem on vaid Mustamäel – 18; 
põrandapinda lapse kohta on 
aga linna keskmisest enam, ehk 
pisut üle 10m2). 

Lähiaastate probleemi saab 
leevendada ka juba tuttavate 
ajutiste lahenduste  ehk moo-
dulmajade abil. Olukorras, kus 
lasteaiaealiste laste arv näitab 
selget langustrendi pole inves-
teeringud uutesse püsirajatis-
tesse eriti mõistlikud. 

 Lähiaastakümne koolikoh-
tade kättesaadavuse probleemi 
lahendamiseks aga vajab Põh-
ja-Tallinn suure tõenäosusega 
uut koolimaja. Ent ka siin on 
probleemile võimalik läheneda 

loominguliselt. Koolidele logis-
tiliselt lähedal asuvate lasteae-
dade vabanevatesse ruumides-
se oleks võimalik paigutada näi-
teks algklassid, millega saaks 
osaliselt lahendada ka põhikoo-
lide kasvavat ruumipuudust. 

Kasvab gümnasistide arv
Lähiaastate suurimaks väljakut-
seks Tallinnale saab olema 
gümnaasiumide õpilaste arvu 
jätkuv kasv. Eelkõige puudutab 
see Kesklinna piirkonda, kus 
prognooside kohaselt peaks 
2025. aastaks gümnasistide arv 
kahekordistuma. 

Teatavat leevendust pakuvad 
linnale rajatavad riigigümnaa-
siumid (üks neist ehitatakse 
plaani järgi just Põhja-Tallin-
nasse), millega lisanduks 2000 
täiendavat gümnaasiumi kohta. 
Ent needki ei suuda lahendada 
kogu Kesklinna, ega ka Põh-
ja-Tallinnaga seonduvat prob-
leemi. Tõenäoliselt tuleks linnal 
ehitada täiendavalt 1-2 uut mu-
nitsipaalkooli hoonet, mis pikas 
perspektiivis oleks kestlik la-
hendus mõlema linnaosa jaoks.

Seega väljakutseid jagub 
Põhja-Tallinnas ja ka mujal lin-
nas lähiaastatel piisavalt, aga 
oleme nendeks valmis ja teame, 
kuidas nendele adekvaatselt 
reageerida, et ükski linnaosa 
laps ei jääks ilma kohata laste-
aias või koolis. n

Vadim  
Belobrovtsev,
Tallinna abilinnapea

Lähiaastate suurimaks 
väljakutseks  
Tallinnale saab olema  
gümnaasiumide õpi-
laste arvu jätkuv kasv.

Põhikooli laste arv 
peaks kasvama isegi 
aastani 2030, ent  
sellele järgneb juba 
suur „kukkumine“ 

 Kultuurikeskuse 
„osaline reno- 
veerimine“ on 
nimetus, mis tege-
likkuses võib olla 
kergelt eksitav.

Mihkel Kübar,
Salme Kultuurikeskuse direktor



Põhja-Tallinna valitsus kut-
sub taas kord liituma hea-
tegevusliku projektiga, mil-
le raames viiakse üksinda 
elavatele eakatele abipakid, 
milles on erinevad koduma-
japidamistarbed.

Abipakid komplekteerivad 
linnaosa vabatahtlikud, kes toi-
metavad need seejärel eakatele 
koju. Kokku on sel aastal plaa-
nis toimetada üksikutele pen-
sionäridele rohkem kui 1300 
abipakki.

Kuna töömaht on suur, kut-
sub linnaosa valitsus kõiki soo-
vijaid heategevusliku projektiga 
liituma. Teretulnud on nii kooli-
noored (vajalik vanemate nõus-
olek) kui täiseas abilised! Tööta-
me vanurite heaks juba järgmi-

sel nädalavahetusel, 18. ja 19. 
jaanuaril. Abipakid komplektee-
ritakse Põhja-Tallinna Noorte-
keskuse ruumides ja toimetatak-
se seejärel abivajajateni. Pakke 
on võimalik toimetada eakatele 
koju abistajale sobival ajal terve 
päeva jooksul.

Selleks, et heategevuslikus 
kampaanias vabatahtlikuna osa-
leda, anna endast märku e-pos-
til tatjana.ojamaa@tallinnlv.ee 
või helista telefonil 645 7005. 

Põhja-Tallinna abipakkide 
projekt toimub tänavu juba nel-
jandat korda. Linnaosavalitsus 
loodab, et kodutarbeid sisalda-
vad abipakid aitavad eakatel ini-
mestel pisut raha kokku hoida, 
et hiljem see oma soovide koha-
selt kulutada. n
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Põhja-Tallinna Valitsus,  
Niine 2
• 25.01 kell 17.00 Metallroti 
aasta avamine Noblessneri 
ja Lennusadama vahelisel 
alal (Vesilennuki 12). Kuus-
kedest tehtud lõkke põleta-
mine, tuleshow.
• 2.02 Tartu Rahu 100. aas-
tapäeva tänupalvus Kalama-
ja kirikus (Kalju tn 1), muu-
sikalise kontsertkavaga esi-
neb Helin-Mari Arder.

Kai kunstikeskus, Peetri 12, 
www.kai.center
• 19.01 kell 11.00 - 15.00 ki-
nohommik lastele.
• 21.01 19.00 film «Väike 
Joe» (Austria, UK, Saksamaa, 
2019).
• 26.01 11.00 – 15.00 kino-
hommik lastele.
• 27.01 19.00 film «Surema-
tu» (Venemaa, 2019) ning 
vestlus filmiprodutsent Ri-
ho Västrikuga.
• 28.01 19.00 film «Ärtue-
mand» (Taani, Rootsi, 2019).
• 26.01 - 26.04.2019 12.00 – 
20.00 Norra kunstnik Anne 
Senstadi näitus «Radikaal-
ne valgus», avatud teisipäe-
vast pühapäevani.
• Kinopilet 5€/3€. Näituse-
pilet 8€/5€. Iga teisipäev 
näitusekülastus kõigile 5€.

Kalamaja muuseum,  
tel 53099772, www.linna- 
muuseum.ee/kalamaja/ 
• Avatud kell 6.00-23.00 ku-
ni 27.01. Näitus «Kalamaja 
laste kastmes» Balti jaama 
jalakäijate tunnelis - kollaa-
žid Kalamaja muuseumile 
laste kaasamisprojekti käi-
gus saadetud loovtöödest. 
Kunstnik Kärt Hennoste.

Kalamaja raamatukogu, 
Kotzebue tn 9, tel 683 0970
• 8.01 kell 17.00 – 17.30 
loovring 3-7. aastastele las-
tele (eesti keeles). Vajalik 
eelregistreerimine kalama-
ja@tln.lib.ee .
• 4.01 kell 11.00 põnnihom-
mik (eesti keeles). Ootatud 
2-5. aastased lapsed koos 
vanematega. Iga kuu esime-
sel laupäeval.
• 9.01 kell 17.30 – 18.30 Zen-
tangle joonistamise töötuba 
(eesti ja vene keeeles). Zen-
tangle on meditatiivne 
kunstivorm, loominguline 
meditatsioon. Õpitoas 
luuakse 8,9 x 8,9 cm suuru-
sele paberile kunstiteos, ka-
sutades selleks korduvaid 
mustreid. Töötoast osavõtt 
on tasuta! Vajalik on eelre-
gistreerimine: jekaterina.ai-
da@gmail.com.
• 15.01 kell 17.00 – 17.30 
loovring 3-7. aastastele las-
tele (eesti keeles). Vajalik 
eelregistreerimine kalama-
ja@tln.lib.ee .
• 22.01 kell 17.00 – 17.30  
loovring 3-7. aastastele las-
tele (eesti keeles). Vajalik 
eelregistreerimine kalama-
ja@tln.lib.ee .

Jätkub lk 5

Piraadilaev Stroomi randa
Stroomi rannapargis asu-
vaid laste mänguväljakuid 
uuendati põhjalikult, män-
gu- ja treeningvahendid va-
hetati välja kuuel mängu-
alal. 

Rekonstrueerimistööde tule-
musena on rajatud hulk uusi at-
raktsioone, sealhulgas „Piraa-
dilaev“. Kuna tegemist on ran-
napargiga, siis enamik uutest 
mänguvahenditest on teema-
põhiselt seotud merega. Vana-
dest atraktsioonidest jäi alles 
vaid mõni üksik.

Mänguväljakute juures vahe-
tati vana liiv välja uue sõelutud 

liiva vastu, liivapinna alla pan-
di geotekstiil. Tihedama kasu-
tusega aladele lisati ka kummi-
kate. Uuendusena tehti eraldi 
mänguala erivajadustega laste-
le. Mängualade juurde paigal-
dati jäätmete liigiti kogumiseks 
prügikastid, et ka lapsed harjuk-
sid keskkonnasõbralikult käitu-
ma. 

Projekti koostas Arhitektuu-
ribüroo Järve & Tuulik OÜ ning 
töid teostab Tallinna Keskkon-
na- ja Kommunaalameti telli-
musel KeskkonAtix OÜ. Ehitus-
tööde lepinguline maksumus oli 
340 000 eurot. n

Põhja-Tallinna võttis uue 
aasta vastu mürtsuvabalt. 

Koostöös heli-, valgus ja vi-
deotehnika firmaga Eventech, 
Saku Priitahtlike Pritsimeeste 
ja Noblessneri sadamalinna-
kuga loodi Noblessneri jahisa-
dama akvatooriumisse vee-
sein, millele projitseeriti uue 
aasta saabudes suur valgus- ja 
lasershow koos muusikaga.

Selline lahendus oli võrrel-
des tavapärase ilutulestikuga 
märksa keskkonnasõbralikum, 
polnud ohtlik ega häirinud 
paugutamisega ei inimesi ega  
lemmikloomi.

«Väljakule saabunud ini-
meste hulk indikeeris selges-
ti, et otsitakse alternatiivseid 
lahendusi uue aasta vastuvõt-
miseks.  Mul on hea meel, et 

Põhja-Tall inn seda ka 
võimaldas. Põhja-Tallinnas on 
varasemalt vana aasta õhtul 
juhtunud mitmeid pürotehni-
kaga seotud õnnetusi, sealhul-
gas ka üks põleng Kalamajas. 
Arvan, et sel aastal välja paku-
tud lahendus vajab kindlasti 
täiustamist, kuid algus on teh-
tud,» ütles Põhja-Tallinna va-
nem Peeter Järvelaid. n
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Populaarne Eakate filmiklu-
bi jätkab tegevust. Tasuta 
kinoseansid, kuhu on ooda-
tud kõik Põhja-Tallinna, 
Kristiine ja Kesklinna ea-
kad, jätkuvad Solarise kes-
kuse Apollo kinos juba jaa-
nuarikuus ja kestavad esi-
algu kuni märtsikuuni.

Kinoseansid toimuvad kaks 
korda kuus teisipäeviti. Fil-
miklubiga liituda soovivad ea-
kad võivad tulla 15 min. enne 
seanssi algust Solarise keskuses-
se, samuti võib pöörduda Põh-

ja-Tallinna valitsuse poole tele-
fonil 645 7000. 
Filmiklubi kava: 
 • 21.01 kell 12:00 „Cats“ 

(2019, Inglismaa)
Žanr: Komöödia, Draama
Film on inglise keeles, eesti- ja 
venekeelsete subtiitritega
 • 04.02 kell 12:00 „Le 

Mans´66“ (2019, USA)
Žanr: Draama, biograafia
Film on inglise keeles, eesti- ja 
venekeelsete subtiitritega
 •  18.02 kell 12:00 „Odessa“ 

(2019, Venemaa)

Žanr: Draama
Film on vene keeles, eestikeel-
sete subtiitritega
 • 03.03 kell 12:00 „Talve“ 

(2019, Eesti)
Žanr: Komöödia, Draama, Ro-
mantika
Film on eesti keeles, venekeel-
sete subtiitritega
 • 17.03 kell 12:00 „Lev Jašin: 

Unistuste väravavaht“ (2019, 
Venemaa)
Žanr: Draama, Biograafia, Sport
Film on vene keeles, eestikeel-
sete subtiitritega. n

Eakate filmiklubi jätkab

Otsime eakate heategevusprojektile abiks vabatahtlikke

Eelmise aasta jaanuaris toimetasid vabatahtlikud rohkem kui tuhandele üksi elavale eakale koju linnaosava-
litsuse abipakid, milles olid erinevad kodumajapidamises vajalikud tarbed. µ  Ilja Matusihis

Ilutulestiku asemel lasershow

Stroomi rannaala  
taaskaetakse liivaga 
Tuul on ära puhunud Stroo-
mi rannaalalt sadu tonne 
liiva. Põhja-Tallinna Valit-
suse korraldusel toodi ran-
da olukorra ennistamiseks 
rohkem kui  500 tonni liiva. 
Kevadel on plaanis liiva veel 
juurdegi  tellida.

Põhjus, miks liiva randa juur-
de tuuakse,  seondub asjaoluga, 
et Stroomi  liiv on väga peene 
struktuuriga ning tuul  kannab  

liiva ka rannaparki. Juurde tel-
litud liiv on suurema fraktsioo-
niga ja selle segunemine ranna-
liivaga takistab  allesjäänud lii-
va minemalendu. 

Stroomi randa paigaldatav 
liiv on sõelutud ning ühtlase 
koostisega, seega  rannaalale 
sobilik. Esimest korda tõi Põh-
ja-Tallinna valitsus Stroomi ran-
nahoone esisele alale liiva juur-
de 2018. aastal. n
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• 29.01 kell 17.00 – 17.30  loov- 
ring 3-7. aastastele lastele (ees-
ti keeles). Vajalik eelregistreeri-
mine kalamaja@tln.lib.ee

Peeteli kogudus, Preesi 5, 
www.peeteli.com/kogudus/
• 15.01 kell 18.00 Taize palvus, 
sellele järgneb piiblitund.
• 19.01 kell 11.00 jumalateenis-
tus armulauaga.
• 26.01 kell 11.00 jumalateenis-
tus armulauaga. 

Pelgulinna rahvamaja, Telliskivi 
tn 56, tel 673 3965, 533 033 
90, www.pelgulinn56.ee
• 14.01 kell 10.00 loovtants ja 
mäng väikelastele AVATUD 
TUND! Ootame (3- 6.a) lapsi  
tasuta proovitundi.
• 17.01 kell 15.00 Pelgulinna ea-
kate teeõhtu, kontakt tel. 533 
033 90
• 6.01 igal teisipäeval kell 11.00 
kõhutantsu treening algajatele.
• 6.01 igal kolmapäeval kell 
11.30 Qingong (Hiina tervise-
võimlemine).
• 7.01 igal teisipäeval kell 17.50 
Shindo. 
• 7.01 igal laupäeval kell 9.30 
Shindo.  

Põhja-Tallinna Noortekeskus, 
Kopli tn 98, tel 653 1447, www.
ptnk.ee 
• Igal esmaspäeval kell 16.00 - 
17.00 huvitegevus «Trenniklubi». 
• Igal teisipäeval kell 17.00 - 
19.30 huvitegevus «Produtsee-
rimise töötuba»
• Igal kolmapäeval kell 14.00-
19.30 töötoad «Virtuaalreaalsus».
• Igal kolmapäeval kell 16.00 - 
18.00 huvitegevus «Fotograafia 
teemapaketid». 
• Igal neljapäeval kell 18.00 - 
19.30 huvitegevus «Kunstituba».
• Igal neljapäeval kell 14.00 - 
19.30 projektitegevus «Muusi-
kaklubi». 
• Esmaspäevast reedeni kell 
14.00 - 20.00 huvitegevus «Män-

gude legendid».
• 6.01 kell 17.00 - 19.00 huviüri-
tus «Türgi kultuuriõhtu».
• 7.01 kell 18.00 - 19.30 huviüri-
tus «WildEst turniiriõhtu».
• 22.01 kell 16.00 - 18.00 huviü-
ritus «Heategevuslik mänguas-
jade meisterdamine varjupaiga-
loomadele».
• 27.01 kell 14.00 - 20.00 huviü-
ritus «Internetivaba päev».
• 7.01 kell 18.00 - 19.30 huviüri-
tus «Piljarditurniir».

Tallinna Kalju baptistikogudus, 
Kalju tn 1, www.kalju.ee
• Igal pühapäeval kell 11.00 Ju-
malateenistus, pühapäevakool, 
kohvik.
• 18.01 kell 18.00 üritus Jazz- 
vesper.
• 2.02 kell 18.00 Tartu Rahu 100.
aastapäeva tänupalvus koos Põh-
ja-Tallinna Linnaosa Valitsuse-
ga, muusikalise kontsert- 
kavaga esineb Helin-Mari Arder.

Teoteater, Vana-Kalamaja 9a, 
tel 56607047,  
www.teoteater.ee  
• 7.01 kell 19.00 etendus Närvi-
pundar.
• 9.01 kell 19.00 etendus Nee-
tud saar.
• 10.01 kell 19.00 etendus Mis 
nüüd mina.
• 14.10 kell 19.00 etendus Närvi- 
pundar.
• 16.01 kell 19.00 etendus Tule-
riit.
• 18.01 kell 19.00 etendus Nee-
tud saar.
• 19.01 kell 12.00 etendus 
Dõmdõdõmm.
• 20.01 kell 19.00 etendus Mis 
nüüd mina.
• 21.01 kell 19.00 etendus Tule-
riit.
• 23.01 kell 19.00 etendus Abi-
elutunnistus.
• 24.01 kell 19.00 etendus Tun-
nete maastik.
• 28.01 kell 19.00 etendus Abi-
elutunnistus.
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Kivikorstnate ehitamine ja remont. 
Tel 518 8889

Kõik ühest kohast! Küttepuud, bri-
kett, pellet ja korstnapühkimine. 
Head hinnad! Tel 600 0136, 
520 0093, puu24.ee

Müüa saetud ja lõhutud küttepuud 
pikkusega 30–60 cm. Kojuvedu. 
Tel 522 7345, e-post marek406@
gmail.com

OÜ Estest PR ostab metsa- ja põl-
lumaad. Tel 504 5215, 514 5215

Väljaõppinud puudelangetaja teos-
tab ohtlike puude ja okste raiet. 
Tööd teen tõstuki ja köistehnika-
ga. Freesin kände ja teostan oks-
te äravedu. Puude üldseisundi hin-
damine ja konsultatsioon tasuta. 
Tel 513 3458

Ostan 1-2toalise korteri Tallinnas 
(võib olla remontivajav). Tel 
53934554

Ostan garaažiboksi. Notari korral-
damine ja kulud minu kanda. Tel 
545 11053

Müüa kvaliteetsed, hästi pakitud 
küttepuud (30–60 cm) ja klotsid 
võrkudes alates 2,20 € / võrk. 
Hinnad kohaletooduna. Tel 5620 
8210

Vannitubade remont, bolerite, pis-
tikute paigaldus. Kõik elektri-toru-
tööd. Ummistuste kõrvaldamine. 
Tel 58508713

Ostan rinnamärke, vanu postkaar-
te ja fotosid, trükiseid ja doku-
mente ning muid Eesti ajalooga 
seotud kollektsioneerimise ese-
meid. Tel. 6020906 ja 5011628 
Tim

Olen särav ja asjalik üksikema. 
Otsin lisateenistust. Olen sõbralik, 
haritud, mitmete kogemustega. 
Soovitajad olemas, huvi korral CV. 
Kui teie perel on abikäsi tarvis, 
võtke julgesti ühendust: eestiuk@
gmail.com. Koduhooldaja 1 kord 
nädalas, lõunaaegu; lapsehoidja – 
1 kord nädalas, õhtu (ka ööhoid); 
kodukoristaja – 1 kord nädalas, 
laup. hommikuti.

Ostan seisma jäänud sõidukeid. Ka 
avariilisi, riketega, arvelt maas, va-
nu ja lihtsalt kasutult seisvaid. Ko-
ha peal kiire vormistamine ja te-
hing. Pakkumised: seisevauto@
gmail.com või 56188671.

n  REAKUULUTUSED

Reklaam ja kuulutused: pohja@tallinnlv.ee, tel 645 7012

VANA-KALAMAJA TÄNAVA EHITUSPROJEKTI ESKIISPROJEK-
TI JOONISTE AVALIKUSTAMINE 
Tallinna Keskkonna-ja Kommunaalamet sõlmis 21.01.2019.a 
K-Projekt AS-iga töövõtulepingu Vana-Kalamaja tänava ehitus-
projekti koostamiseks, mis tugineb varasemalt läbi viidud idee-
konkursi võidutööle „KASVULAVA“ (autor KAVAKAVA OÜ, 
2018). 

Projekti eesmärgiks on kaasaegse ja inimsõbraliku tänava-
ruumi loomine ning igapäevase jalgrattaga ja jala liikumise osa-
kaalu suurendamine liikumise ohutuse, atraktiivsuse ja mugavu-
se suurendamisega. Kergliikluse osakaalu suurenemine leeven-
dab liiklusummikuid linnakeskuses, mille tulemusel paraneb elu-
keskkond. Olulisteks eesmärkideks on ka linna avamine merele,

liikumisviisi muutumisega kaasnevalt mikroettevõtluse ergu-
tamine asumis, kogukonna ühendamine asumi peatänava loo-
misega, elanikele ja külalistele parema ühenduse võimaldamine 
Kalamaja asumi ja linnakeskuse vahel, tekitades vanalinnast 
väärtuslikku puitasumisse, mere äärde ja Lennusadamasse kul-
geva selge kergliiklejate liikumistee (Nunne tn kuni Kalaranna 
tn).

Projekti «Vana-Kalamaja tänava rekonstrueerimine» rahasta-
takse Euroopa Regionaalarengu Fondi meetmest „Linnapiirkon-
dade jätkusuutlik areng“.

Projekteerimistööde käigus tuleb jõuda liikluslahenduse, hal-
jastuse, valgustuse ja tehnovõrkude kujunduslikult sobivate la-
henduste leidmiseni.

Sellega kaasnevalt koostatakse eesmärgi saavutamiseks tä-
nava katendite kui ka kõikide tehnovõrkude (tänavavalgustuse, 
side, soojusvõrgud, elektripaigaldised, vee-, reovee-, sademe-
veetrasside jms) rajamise, ümbertõstmise ja rekonstrueerimise 
projektid.

Käesolevaks hetkeks on valminud K-Projekt juhtimisel Va-
na-Kalamaja tänava ehitusprojekti eskiisprojekti joonised. Enne 
põhiprojekti koostamisele asumist avalikustatakse välja tööta-
tud lahendus Põhja-Tallinna kodulehel tallinn.ee/pohja 
15.01.2020-28.01.2020 ja paberkandjal joonistega on võimalik 
tutvuda Põhja-Tallinna linnaosa ruumides aadressil Niine tn 2.

Kõik tähelepanekud ja kommentaarid saab esitada kirjalikult 
kohapeal või  e-post (pohja@tallinnlv.ee) kuni 28.01.2020.

HEINA TN 6A KINNISTU DETAILPLANEERINGU AVALIK 
ARUTELU
Põhja-Tallinna Valitsus ja Tallinna Linnaplaneerimise Amet avali-
kustasid ajavahemikus 25.11 – 09.12.2019 Tallinna Linnavalitsuse 
23.10.2019 korraldusega nr 1365-k vastu võetud Põhja-Tallinnas 
asuva Heina tn 6a kinnistu detailplaneeringu 0,05 ha suuruse 
maa-ala kohta, osaühing R-KONSULT töö nr 11/2013. 

Detailplaneeringu avaliku väljapaneku ajal esitatud vastuväi-
ted ja ettepanekud on registreeritud Tallinna planeeringute re-
gistris aadressil https://tpr.tallinn.ee. 

Heina tn 6a kinnistu detailplaneeringu avaliku väljapaneku 
tulemuste avalik arutelu toimub 23.01.2020 kell 16.00 Põhja-Tal-
linna Valitsuses Niine 2 II korruse saalis. Info telefonil 645 7003.

RIIGIMAA 104 KINNISTU JA LÄHIALA DETAILPLANEERINGU 
AVALIKUSTAMINE
Põhja - Tallinna Valitsus ja Tallinna Linnaplaneerimise Amet ava-
likustavad ajavahemikus 29.01 – 12.02.2020 Tallinna Linnavalit-
suse 2.12.2019.a korraldusega nr 1560-k vastu võetud Haabersti 
ja Põhja-Tallinna linnaosas asuva 3,11 ha suuruse maa-ala kohta 
koostatud Riigimaa 104 kinnistu ja lähiala detailplaneeringu, 
K-Projekt Aktsiaseltsi töö nr 17015.

Detailplaneering on koostatud eesmärgil moodustada Riigi-
maa 104 ja Paldiski mnt 74a kinnistust kolm äri- ja elamumaa, 
kaks elamumaa, üks üldkasutatava maa või transpordimaa ja 
üks üldkasutatava maa sihtotstarbega krunt ning määrata ehi-
tusõigus kahe kuni 4 maapealse ning ühe kuni 3 maapealse kor-
rusega äriruumidega elamu ning ühe kuni 4 maapealse ja ühe 
kuni 3 maapealse korrusega elamu ning alajaama ehitamiseks 
ja määrata kruntide kasutamise tingimused. 

Detailplaneeringu materjalidega saab tutvuda ülalnimetatud 
ajavahemikul tööpäeviti Põhja-Tallinna Valitsuse I korruse info-
saalis, asukohaga Niine tn 2 ja Tallinna Linnavalitsuse teenin-

dusbüroos, I korruse infosaalis (laud nr 5), asukohaga Vabaduse 
väljak 7.

Detailplaneeringuga on võimalik tutvuda ka elektroonselt 
Tallinna planeeringute registris aadressil https://tpr.tallinn.ee.

UUS-KALAMAJA TN 6  PROJEKTEERIMISTINGIMUSTE EELNÕU 
JA TAOTLUSE AVALIK VÄLJAPANEK
Põhja-Tallinna Valitsus teatab, et 03.02.2020 – 17.02.2020 toi-
mub Uus-Kalamaja tn 6  projekteerimistingimuste eelnõu ja 
taotluse avalik väljapanek tööaja jooksul Põhja-Tallinna Valitsu-
se infosaalis, Niine tn 2.

Tallinna Linnavolikogu 11.01.2001 määrusega nr 3 kehtestatud 
„Tallinna üldplaneeringu“ kohaselt on antud ala korruselamute 
ala. Tegemist on põhiliselt kahe- või enamakorruseliste korte-
relamute alaga, kus võivad paikneda kõik elurajooni teeninda-
vad asutused, kaubandus-teenindusettevõtted, garaaži-koope-
ratiivid jms. 

Maakasutusfunktsioonidele on lisatud tingimused, mis mää-
ravad ära põhifunktsioonile sobivad kaasfunktsioonid või piiran-
gud ning mida täpsustatakse detailsemates planeeringu- ja 
projekteerimisstaadiumites. 

Tallinna üldplaneeringus on rõhutatud vajadust uusehituste 
kõrgusepiiranguteks, et vältida vanalinna silueti nähtavuse ta-
kistamist. Muinsuskaitseala ümbritsevas kaitsevööndis tuleb jäl-
gida, et vastavad ehitised mitte ainult kõrguselt, vaid ka ma-
staabilt, vanalinnale teravat kontrasti ei tekitaks. Kuna uus hoo-
ne on kavandatud mahult liigendatuna 2 maapealse ja 1 
maa-aluse korrusega, mis ei ületa naaberhoonete kõrgusi, siis 
on ehitise laiendamine kooskõlas Tallinna üldplaneeringuga.

Projekteerimistingimuste taotlusega soovitakse lammutada 
Uus-Kalamaja tn 6 kinnistul asuv lasteaia hoone ja asemele püs-
titada uus kaasaja tingimustele vastav 12-rühmaline lasteaed. 
Projekteerimistingimuste eelnõu ja taotlusega on võimalik tut-
vuda ka Tallinna planeeringute registri ehitusprojektid ja projek-
teerimistingimused PT247030 kaudu. Lisainfo telefonil 6404743 
ja 6457003.

Huvitatud isikul ja isikul, kelle õigusi võib avatud menetluse 
korras antav õigusakt puudutada, on õigus esitada menetlust 
läbiviivale haldusorganile eelnõu või taotluse kohta ettepane-
kuid ja vastuväiteid kuni 17.02.2020. Juhul kui nimetatud tähtaja 
jooksul ettepanekuid või vastuväiteid ei esitata, soovib haldus-
organ asja arutada ilma avalikku istungit läbi viimata.

SÕLE TN 39  PROJEKTEERIMISTINGIMUSTE EELNÕU JA TAOT-
LUSE AVALIK VÄLJAPANEK

Põhja-Tallinna Valitsus teatab, et 03.02.2020 – 17.02.2020 
toimub Sõle tn 39  projekteerimistingimuste eelnõu ja taotluse 
avalik väljapanek tööaja jooksul Põhja-Tallinna Valitsuse info-
saalis, Niine tn 2.Tallinna Linnavolikogu 11.01.2001 määrusega nr 
3 kehtestatud „Tallinna üldplaneeringu“ kohaselt on antud ala 
korruselamute ala, mis on põhiliselt kahe- või enamakorruselis-
te korterelamute ala, kus võivad paikneda kõik elurajooni tee-
nindavad asutused, kaubandus-teenindusettevõtted, garaa-
ži-koperatiivid jms. Maakasutusfunktsioonidele on lisatud tingi-
mused, mis määravad ära põhifunktsioonile sobivad kaasfunkt-
sioonid või piirangud ning mida täpsustatakse detailsemates 
planeeringu- ja projekteerimisstaadiumites. Kuna uus hoone on 
kavandatud mahult liigendatuna 2 maapealse ja 1 maa-aluse 
korrusega, mis ei ületa naaberhoonete kõrgusi, siis on ehitise 
püstitamine kooskõlas Tallinna üldplaneeringuga.

Projekteerimistingimuste taotluse nr 1911002 /10240 ja lisa-
tud eeleskiisi kohaselt soovitakse lammutada Sõle tn 39 kinnis-
tul asuv lasteaia hoone ning asemele püstitada uus kaasaja tin-
gimustele vastav lasteaiahoone. Projekteerimistingimuste eel-
nõu ja taotlusega on võimalik tutvuda ka Tallinna planeeringute 
registri ehitusprojektid ja projekteerimistingimused PT247090 
kaudu. Lisainfo telefonil 6404743 ja 6457003.

Huvitatud isikul ja isikul, kelle õigusi võib avatud menetluse 
korras antav õigusakt puudutada, on õigus esitada menetlust 
läbiviivale haldusorganile eelnõu või taotluse kohta ettepane-
kuid ja vastuväiteid kuni17.02.2020. Juhul kui nimetatud tähtaja 
jooksul ettepanekuid või vastuväiteid ei esitata, soovib haldus-
organ asja arutada ilma avalikku istungit läbi viimata.

n  PÕHJA-TALLINNA VALITSUS TEATAB

SÕLE LOOMAKLIINIK
Lemmikloomade diagnostika
ja ravi, küülikute ja pisinäriliste ravi,  
lemmikloomade esmaabi ja toidud

Tel 660 4004,5866 4004,
Sõle 86/Kopli 69A

> Gaasiseadmete müük, Gaasiekspert OÜ
paigaldamine, hooldus ja remont
> Gaasilekete kontroll ja kõrvaldamine
korterites ja trepikodades
> Gaasisüsteemide projekteerimine
> Gaasiseadmete kauplus

Punane 6 601 2888
info@gaasiekspert.ee

SÕLE PESUMAJA 
• Pesu pesemine, kuivatamine, triikimine
• Vaipade ja vaipkatete keemiline puhastus
• Puitbriketi müük

E–R 10.00–18.00, L–P suletud
(väljaspool tööaega kokkuleppel)
Sõle 86 / Kopli 69A, Tallinn
Soodne ja mugav pesutakso teenus:
viime musta pesu ning toome tagasi puhta  
ja triigitud pesu! Kontakt +372 5838 2337      www.pesuspets.ee

“Põhjala pinks”  
jätkub 

Kalamaja Pinksiklubi 
lauatenniseturniiri  

“PÕHJALA PINKS” teine 
etapp leiab aset  

17. jaanuaril Põhjala 
tehase linnakus  

BOTIK baaris.
Parematele auhinnad! 

Ajakava: registree- 
rimine 18.00-19.00; 
võistlus 19.00-22.00 
Võistluse kohtunik ja 

peasekretär  
on Vootele Vaher. 

Osalustasu 2€.  
Osalema on oodatud 

kõik huvilised!  
Lisainfo: facebook.com/

kalamajapinks/

Projekti rahastab rahandusmin-
isteerium kohaliku omaalga-
tuse programmi vahenditest 
ning Põhja-Tallinna Linnaosa- 
valitsus.

KRISTIINE SPORDIHALL  
(Forelli 12)  

pakub tööd põhiajaga 
kui ka osalise tööajaga 

koristajale.  
Töö sobib ka  
pensionärile. 
Tel 50 41 944

HANSAKÜTE
Hinnad ikka suvised.
Puitbrikett 

alates 2 alusest 145 eur.
Pellet 195 eur alus

Tel. +372 55503348
info@hansakute.ee
www.hansakute.ee

HANSAKÜTE
Hinnad soodsad!

Puitbrikett  
            150 eur/alus
Pellet    195 eur/alus

Kohale toome tasuta
Tel. +372 55503348
info@hansakute.ee
www.hansakute.ee
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